is In nomine Domini et Salvatoris nostri Jesu Christi. Hludovvicus, Divina hor- 

dinante providentia, Imperator Augustus, anno Imperii eius Deo propitio vigisimo, 

Marcias, Indictione tertia.—Ego in Dei nomine Garibaldus, licit indignus, Sancte 

Bergomate Ecclesie Episcopus, et filius b. m. Ursoni, qui vixit legibus Longobardorum 

p.p. dixi. . . . Et statuo ego Garibaldus Episcopus, ut ilia casa massaricia cum rebus 

omnibus ad earn pertinentibus, que est in fundo Maciaco, et eadem Gariberga, usufruc- 

tuario nomine, habere dixi, ut post decessum eidem Autelmi, et predicte Gariberge, 

adque iam dicto Gundelasii Cl. statim deveniat in jura, et potestatem Monasterii Beati 

Levite, et Martiris Yincentii, quod situm est non lunge ab urbe Mediolanensium, ita 

ut pcrpetuis temporibus, in potestatem ejusdem Monasterii persistat, pro remedio anime 

mee, et jam dicto Autelmi, ut sit in sumto Fratrum Monachorum ibidem Deo famulan- 

tium, ut nobis, et parentibus nostris et mercedem, et remedium animabus nostris 

perveniat. (Giulini, VII, 17). 

16 . hie [Heribertus] abm scl Vicentij flobotomauit [ = plebotomavit] de cuius 

sanguine nomen sci Dionisij construnxit. ... hie a ppa obtinuit subiectione qm dice- 

bant se exemptos in cuius signu pp sibi dedit corpora Sctortum] quirini nicoedis et 

habundij que sunt in p[re]dicto Monasterio. (Lampugnano de Legnano, Chronica, 

MS. Amb, H 56 Sup., f. 65 r). 

Item Monasterii S. Yincentii subjectionem, quod se exceptum dicebat, a Papa 

obtinuit [Heriberto], in cujus rei testimonium Papa Corpora SS. MM. Quirini, 

Nicomedis, & Abundii eidem Archiepiscopo Mediolanensi donavit, item praedictum 

Monasterium S. Vincentii flobotomavit, de cujus sanguine Sancti Dionysii Monasterium 

construxit. . . . (Galvanei Flammae, Manipulus Florum, ed. Muratori, R. I. S., XI, 614). 

17 II, 130. 

is For a discussion of this long and complicated question with full references and 

citations from the original sources, see Castiglione, 92-94. 

i9l, 227. 
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accepted as authentic, the date of the foundation of the monastery may be still 

more closely limited between 824 and 833. In the north wall of the church 

are fragments of an inscription found during the recent restoration of the 

edifice. The interpretation of these might be difficult were it not for the 

happy circumstance that Castiglione, who saw the stone before it was broken, 

has preserved for us an exact copy. With the help of this transcription we